
K ÓDO L'Ý00 l;?

Příloha 10.5. typ smlouvy NS

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, Praha l. lČ: 0006458), DlČ:CZ00064581. plátce DPH,
zastoupeně Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s. sc šidlem Řásnovka 770/8, Praha l,

lČO:03447286. DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedcnán Mčstským soudem v Praze.
oddíl B. vI.20059

tastoupcn fůnkce nebo pracovni zařazeni řídicí správni technik
název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, l 10 15 Praha l

č.ú.: 29022-5 157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/1 7, 160 4 l Praha 6
(dále jen "pronajimatel")

a
Dopravn/podnik hLm Pruhy, akciuvá společnost IČ/RČ: _ 00005886_ DIČ: _CZ 00005886

zapsán v obchodním_ rejstříku vedeném MbtsAg'm soudem v Pruze oddi7 B, vložka 847
sidlo/bydĹiště: Praha 9 Sokolonká 217/42 Fsč 190 22
zastoupen: vedoucioddKoordinace přípravy DCT OP' is
hunkovníspoj::
ID dutoué schránky:

(dále jen "nájemce')

uzavirají tuto

Ná/emnísmlouvu Č~2/I7'2162M8S
podle ustanoveni § 2201 a následujících občanského zákoníku

VKč jESČ. ZVK Č. 2()17-1025-02266

Preambule

Smlouvou o zajištěni správy majetku a o výkonu dalších činnosti ze dne 12.1.20]7 schválenou Usnesením Rady
hlavního mčsta Prahy Č.3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikaci hl. m. Prahy, a.s.(dále jen
,,TSK") svčřcna správa a nakládáni sc spravovaným majetkem, komě jincho nemovitosti ve vlastnictví
hlavního města Prahy ( dále jen .,HMP") a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti a
příslušenství, na území hl. m. Prahy. TSK je při hospodařeni s majetkem hlavního mčsta Prahy oprávněna
vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny vc Smlouvě o zajištěni správy inajdku a o výkonu dalších
činnosti.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy
l) Pronajímatel je
X vlastníkem pozemku parc. č 218W1,2246,2269,1240A,l3 v obci_Praha 7 k.ú. _Ilolešovice
X vlastníkem komunikace Sirossmayerovo minLjlntoni?lská, Bubenská, Za L"lekNámou na pozemku parč.
č,2I8$'I,2246,2269,1240A1JLobci_Praha 7 k.ií_ llolešovice
(nejsou-li zaškrtnu{y; nebyly duhodnu(¥)

2)Část
X pozemní komunikace Yiz výše uvedené o výmčře 2185 m2, nacházející se na uvedeném pozemku, včetně
těchto součásti a příslušenství _chod.- vol (dále i ,,přamčt nájmu"'). pronajímá pronaiimald nájemci za účeleni
provedeni tCto činnosti;_oprava TTSKossmqyerovo nám- Anlonljlská- uíbor pro opravu n; Bubenská a Za
Elektrárnou -mří¥nistavetliště
CI pozemku parč. č. o výmčřc m' ,včetně těchto součásti a příslušenství

(dále i ,.předmčt nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci za účelem provedeni této činnosti

(nejsou-li zašbtnug. dohodnunv)

3) Předmět nájinu je specifikován X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást lCto
smlouvy jako příloha č.l.

b) závamýini podmínkami konečné úpravy komunikaci vydanými
1"SK při stavebním tizcni na činnosti. kterC jsou účckm této
smlouvy specifikovaných v čI. l. odst 2. této smlouvy, a které jsou
přílohou této smlouvy
u C) protokolem o mistnim šetřeni ze dne ............., ktcrý je
přílohou této smlouvy.

l



(ne/:w)u-/i zaškrtnuty, nehyty dohoahuty)
4) V souvislosli s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku :
u byla dne uzavřena smlouva o smlouvč budoucí číslo
X nebyla wavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnu(y, nebyly dc)hu&líty)

Článek IT. - Doba nájmu

l) Nájem počíná běžct ode dnc účinnosti smlouvy podle ČLVIII. odst.2) smlouvy.
2) NáÍjem se sjednává na dobu určitou, a to od_ 1.&201Z do _26.8.2017

Článek Ill. - výše nájemného

l) výše nájemného je sjednána v souladu s qiatným usnesením Rady hlavního mčsla Pmhy a činí _4,-
KČhi'/den. Při výmčře 2185_ m" činí cclková výšc nájemného částku _227.240_,- KČ bez DPH

(slovy: _dvěs1ědvacetsedmtis/autič{yřice( korun ).

l l 1.1) K sjcdnanC výši nájemného, která je základem dané. bude připočteno DPH dle platných právních
předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

celková částka ve výši , KČ vC. DPH. tj slovy ,- KČ- vC., DPH
" první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- kč + dph, tj.slovy , _ ,- kč.

Dnem zdanitelnCho plnění je den, kdy došlo k připsáni nájemného na účet pronajimatele.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v nčmž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jcnž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajimatel předá nájemci po té. co obdrží
omámeni nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle ČI. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného
plněni je den splatnosti nájcmnCho.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

j] jednou ročné, a to vždy k příslušného kalendářního roku
C v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......, ......, ...... a ......

běžného kalendářního roku;
a lo bezhotovostním převodem na účet pronajimatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je čisto smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajimatel bude nájemci
pravidclnč zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle
smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum tdanitclného plněni je uvedeno
ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalcndář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů
smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

X 12) Plněni dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných měn této skutečnosti nastalých po
platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno Usledovně:
X celková částka ve výši _227.240,- , KČ, tj. slovy_d\'&tědvaceBMmtĹs/cdl'ěstěčHřicet_,- KČ

první splátka nájemného ve výši To 000 ,- kč, tj. slovy ,-
Kč,
Dnem zdanitelnCho pInčni je den, kdy došlo k připsáni nájcmnCho na účcl pronajůnatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhra7eno v celkové částce před podpiscm smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v nčmž byla lato smlouva uzavřcm vypočtena ve splátkovém
kalendáři. jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajimatel předá nájemci po té, co obdrží
oznámeni nájemce o nabyti účinnosti smlouvy dle čI. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného
pLněni je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

' l jednou ročnč, a to vždy k ......... příslušného kakndářniho roku
a v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......, ......, .,..,, a ....,,

běžného kalendářního roku;
a to bezl1otovostnin] převodem na Účet prona!ihnatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolein, kterým .je číslo snilouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. I'ronqjMnatel bude nájemci
pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nQjemce se zavazuje provádět úhradu aájen)l)c|lo podle
smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plněni je uvedeno
ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy vystaven také v připadč zmčn tčch údajů
smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce může požádat pronajímatclc o vystaveni
daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den splatnosti určený smlouvou, příp. pokud je
vystaven splátkový kalendář, den uvedený vc sp|átkovén) kalendáři.

2



2) V připadč trvání smlouvy delším l rok je pronajimatel oprávnčn každoročně jcdllostranllě upravit výši
nájemného o částku odpovídající roční miře inflace oficiálnč vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Poprvé
bude nájemné zvýšeno po vyhlášeni vydanCm ČSÚ v r. .......... Nájemné se zvyšuje automaticky ze smlouvy, a
to vždy s účinností od l. l. příslušného roku. Částka o níž. bylo již splatné nájemné takto navýšeno a dosud
nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro tento rok a bude
vypočtena a oznámena ná,jemci pronajímatckm.
3) Pc) dobu omezeni užíváni předmčtu nájtnu podle ČI. IV. odst. 3) má nájeince právo na poskytnuti slevy z
nájemného, nebo podle ro7sahlj omezeni na jeho proniinuti. Toto právo zanikne, nebude-li nájemcem
u pronajimatele písemně uplatnčno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem lOto právo zakládajícím.
4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti. pronajitnatel vráti zpět nájemci již uhrazcnC platby. Tim není dotčeno
právo pronajimacek na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl-li k tomuto důvod dle ČI. Vlil.

Článek lV. - Práva a povinnosti nájemce

ľ) Nájemce přcjimá předmět nájmu vc stávajícím stavu, způsobilém k užíváni kc sjednanému účelu. Nájemce je
oprávněn užívat předmčt nájmu v rozsahu dle ČI. Ĺ., a to jen ke sjednanému účelu. Bez písemného souhlasu
pronajímatele ho nesmí přenechat do užíváni jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním účelu
smlouvy.
2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s
platnými právniini předpisy. Případné znečištčni je nájemce povinen bez průtahů odstraniC nebo označit podle
platných právních předpisů.
3) Nájemce je povinen snášet omezení v užíváni přcdmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav a
udržování věci a ,je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přistup. Pronajimatel omámi minimálně
J kalendářní mčsíc předem zahájeni prací na opravách a udržováni předmčtu nájmu. Toto sc netýká odstmňováni
následků škod způsobených vyšší moci a případných havárii.
4) Nájemce nesmí provádčt jakékoli zásahy do přcdmčtu nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele a
povoleni příslušných správních orgánů.
5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a havárií
ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu nájmu nesmí být umisťována reklama bez
předchozího písemného souhlasu prrmajimatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,
investorovi a provádčnC stavbě.
7) Nejpozději ke dni skončeni nájmu je nájemce' povinen uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mu byl předán
a předat ho protokolámč zpět pronajimateli, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. výzvu k předáni zašle
nájemce pronajimateli nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předáni předmětu nájmu je nájemce povinen předat
oznánieni q ukončení prací potvrzené odděknim koordinace.
8) Nájemce je povinen odstranit veškeré závady na předniětu nájmlL za něž odpovídá, jež budou 7jištčny do 60
měsíců od předáni předmětu nájmu pronajímateli, avšak pouze za předpokladů že předmět této smlouvy nebude
během záruční doby pronajat či zapůjčen jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zásahů na předmětu nájmu. Závady
je nájeince povinen odstranit do 7 dnů od jejich oLnánleni pronajimaielem, nebude-li stranami smlouvy
dohodnuto jinak. Těmín pro definiiivni odstranční závad pronajimatel prodlouží do doby, kdy nastanou vhodnC
klimatické podmínky pro provedeni opravy.
9) Nájemce odpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům pronajaté komunikace a jejichž příčinou
byly neodstrančnC a neoznačené závady vc sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušeni povinnosti
nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.
10) V případě zmčny a&sy je nájemce povinen tuto skutečnost omámit pronajimateli, a to ve lhůtě 30 dnů od
data vzniku zmčny. Za porušeni této oznamovací povinnosti je pronajímatel oprávnčn požadovat smluvní pokutu
ve výši 100,-- kč za každý den, v němž bude toto porušeni trvat.
íl) V případě, že se předrnět nájmu nachází v záplavovém území, anebo přes předmčt nájmu prochází linie
protipovodňových opatřeni Hl, m. Prahy, nájemce bere na včdomi, že z důvodů povodni, výstavby
protipovodňových opatřeni, či prováděni dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou situaci
nebo plánovaným cvičením integrovaného záchrdnného systému, můžc dojit k ome7cní či dočasné neinožnosti
užíváni předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet ome7eni s tím související a na vyzváni pronajimatele nebo
příslušných orgánů zajistit vyklizení pronajatého prostoni. Nájemcc bere na vědomi, Že z tohoto důvodu není
oprávněn uplatnit na pronajiinwdi slevu nájemného, ani náhradu škody nebo ušlého zisku.
12) Pokud dojde v souvislosti s uzavřením této smlouvy k zásahu do provozu na pozenlních komunikacích, je
nájemce povinen zajMit vhodným způsobem (např. vhozením informace do poštovni schránky nebo jejím
umistěnim na vchodovC dveře nemovitosti) informováni přímo dotčených fýzických a právnických osob c) dobč
trvání, mísič a rozsahu prací prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dni před mhájcnim prací.

3



Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob próvedcni sWvby

l) Nájemce provcde činnost specifikovanou v ČI. l. snilouvy podle podmínek stanovených silničním správním
úřadem.
2) Veškerý dlažební materiál, jiný materiál a veškerá dopravní zařízeni, součásti a přislušenstvi předmětu nájmll
zůstávají niajetkem pronajimatele. Pokud nájemce tento matcriál vybourá, jc povinen jej zabudovat zpět na svůj
náklad není-li stanoveno jinak. Nájcmce odpovídá za škodu na těchto věcech, nebo za jejich ztrátu od doby
převzetí přcdmčtu nájmu až do splněni výše uvedených podmínek.
3) Hospodařeni s vybouraným matcriálcm, vC. jeho skladováni, základni 7ásady, práva a povinnosti stran
smlouvy, .jsou stanoveny v příloze č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy.
4) Nájeince je povinen provést a udržovat ohraničení záboru pro zařízení staveniště a podložení stojek lešcni tak,
aby nedošlo k poškozeni a znečištěni povrchu komunikace.
5) Při prováděni stavebních prací v komunikacích u při zpčtných úpravách povrchů komunikaci .je nájcmce
povinen postupovat v souladu se ,,Zásadami a technickými µdminkami pro zásahy do povrchů komunikací a
prováděni výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sitč", schválcnými usnesením Rady HMP č. 9$/2012, ve znění
pozdčjšich změn a doplňků. V případě poškozeni svislého a vodorovného dopravního značeni je nájemce
povinen provést jcho obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravní značeni na pozeinních komunikacích" v
p]atrlén) aični - TP 65 MD ČR a ,,Zásadami pro provádění a zkoušení vodorovného dopravního značeni na
pozcmních komunikacích" v platném znění - "I'P 7() MD ČR.
6) Nájemce je povinen před konečným ptcdánim stavby pronajímateli odevzdat dokuínentaci skutečného
provedeni této stavby, a to jak geodetické zaměřeni, tak realizačM dokumentacL
7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy:

Skutečné zahájeni činnosti specifikované v ČI. l. smlouvy omámi nájemce prokazatelnýni způsobem
pronajimateli ncjménč 3 dny předem, rovněž tak i ukončení nájmu.

Kontaktní osoba pronajimatele

Kontaktní osoba nájemce

a'ä _ tcl.,
'eL:.m ""=Ž:"""

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

l) Pronajimatel je povinen přenechat náýemci předmět nájmu rak, aby jej mohl uživai účelu uvedenému v ČI. l.
odst. 2)smlouvy.
2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajimatel oprávněn požadovat úroky z prodlení podle
občanského zákoníku. Při pozdní platbč či platbách je pronajimatel oprávnčn připsat další platbu na úroky
z prodlcni.
3) V případě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle ČI. IV. odst. 7), nebo v připadč neoprávněného
umístění reklamy na předmětu nájmu podle ČI. IV odst. 6), je pronajímatel oprávnčn požadovat smluvní pokutu
ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše
nájemného, a to za každý i.jen započatý den porušováni této povinnosti, vždy však nejménč 1.000,- Kč denně.
4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši
smluvní pokuty, je pronajimatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše
nájemného, u nájmu sniluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a (o za každý i jen
započatý den porušováni této povinnosti, vždy však nejmCnč 500,- KČ dcnnč.
5) Každý nepovolený přckop nebo výkop v kotnunikaci je pronajimatel oprávněn sankcionovat smluvní pokutou
ve výši 10(l000,- kč
U liniových staveb vdkCho rozsahu bude pronajímatel pravidelnč iníi)rmován nájemcem o průběhu stavby a
změnách vzniklých v prostorovém vymemní předmčiu nájmu.
6) Pronajimatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobcnC nájemcem na předmětu nájm« Pokud lato
škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou sc podle této smlouvy vziahujé smluvní pokuta, má pronajMatcl
právo na její náhradu vede smluvní pokuty.
7) Pronajimatel má právo při odkryti obrusných vrstev komunikace provCst kontrolní měřeni hutnčni stávajicích
konstrukci a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nákladů vynaložených na
definitivní konsuukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. o této skutečnosti bude vždy
vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajimatelem jako příloha k této smlouvě.
8) Nebudou-li v den předáni předmčtu nájmu splněny podnňnky uvedené v rozhodnuti podle ČI. VIII. odst. 3)
nebo ve smlouvč, nebo nebude-li stav přcdmčtu nájmu odpovídat podmínkám podle ČI. lV. odst. 7), není
pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou

4



pronajitnatelem vymezeny závady, pro něž předínět nájmu ůe.ptevzal a stanovena lhůta k jc;jich odstranění a
přcvzeti předmčtu nájniu. Ustanoveni ČI. VI. odst. 3) tím není dotčeno.
9) Budou-li v den předáni předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnuti podle ČI. VIII. odst. 3) nebo
ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podininkám podle ČI. lV. odst. 7), je pronqjimatel povincn
předmčt nájmu převzít. Odmime-li pronqjimatd v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol c)
důvodech tohoto jeho rozhodnuti.

Článek VIl. - Skončeni nájmu

l) Nájem skonči uplynutún doby, na kterou byl Siednán v ČI. ll. odst. 2), nedohodne-li se prónajimatel s
nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl. že vylučuji použiti § 2230 OZ, tzn., že nedojdc k znovu
uzavřeni nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a
pronajímatel ho nevyzve, aby mu předniět nájmu odevzdal. Nájeni na dobu určitou je kromě případů uvedených
v ČI. VIl. odst. l a 2 této stnlouvy možno rovněž ukončit výpovědi z důvodů daných občanským zákoníkem
s výpovědní dobou jim vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
2Pronajhnatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže:
a) nezaplatí nájcmcc nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajimatele s přimčřenou
lhůtou k nápravě,
b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo
c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že sc opotřebovává nad miru přiměřenou okolnostem nebo
že hrozí zničeni včel a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajimatele s přiměřenou lhůtou
k nápravě (výzva musí obsahovat upozorněni nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy)
Hrozřli v tomto případč naléhavě vážné nebeu)eči z prodlení, má pronajímatel právo vypovědčt nájemní
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,
d) nájemce přes písemné upozomčni pronajimatele porušuje povinnosti uvedené v ČI. lV. či v ČI. V. této
smlouvy,
e) vyžaduje - ii to obecný zájern
V případč výpovčdi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovčdni
důvod.
3) výpověď i výzvy se doručuji prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu
uvedenou v této smlouvě. V připadč unčny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost omámit pronajímateli. a
to ve lhůtč 30 dnů od data vzniku zmčny. Za porušeni této oznamovací povinnosti je pronajimatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v nčmž bude lotO porušeni trvat.
4) Má se za to, že výpověď. výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajimatelem s využitím provozovatele
poštovních služeb došla třetí pracovni den po j'jím odesláni

Článek VIII. - Zvláštní ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
2) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvim registru smluv, nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, není-li k jejímu uzavřeni vyžadováno rozhodnuti příslušného správního úřadu.
Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem
jejího podpisu, není-li k jejímu uzavřeni vyžadováno rozhodnuti příslušného správního úřadu.
2a) Je-li vyžadováno k uzavřeni smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek Lil. a článek VII. této
smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti
dnem účinnosti pravoniocného kladného rozhodnuti příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a
účelu täo smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv. Pokud příslušný správni úřad
vydá zamítavé ro7hodnuti, účinnost smlouvy nenastane.
2b) Není-li vyžadováno k uzavřeni s[nlouyy rozhodnuti příslušného správního úřadu, článek III. a článek VII,
této smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývqji účinnosti dnem
účinnosti pravomocného kladného rozhodnuti příslušného správního úřadu, väahujicího sc k předmětu a účelu
této smlouvy. Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnuti, účinnost smlouvy nenastane.
3) Nájemce je povinen nejpoMěji dol4 dnů po podpisu smlouvy požádai příslušný správni úřad o vydáni
rozhodnuti o povoleni zvláštního užívání. Ze závažných důvc)dů může pronajimatel k žádosti nájemce tuto lhůtu
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnuti i každého dalšího kladného rozhodnuti na nčj navazuj'iciho. je
nájemce povincn přcdložit pronajimateli do 7 kalcndářnich dnů od právni moci rozhodnutí. Poruší-li náj¢n)¢¢
kteroukoli z povinnosh, uvedených v tomto odstavci, je pronajimaic1 oprávnčn Účtoval mu smluvní pokutu ve
výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu sln|uvcnCh() na krdtši dobu z celkové smluvcnC výše
nájcmncho. a to 7a každý i jen započatý den porušováni täo povinnosti, vždy však nejméně 500.— Kč denně.
4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rothodnutí silničního přislušnCho správního úřadu podle ČI.
VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na nčj navazujícího. Vydá-li správni úřad v dobč trvání smlouvy zamítavé

5



ro7hodnuti; k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud niijemcc smlouvy uzavřenC na dobu neurčitou již
c) další řo7 )odnuti nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamitavC rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po
skončeni účinnosti sniiouvy piscmně informovat pronajimatele o ukončenI užívání předmětu nájmu. Poruší-li
nájwň¢¢ tuto svou oznamovací povinnost, je pronajimatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve
výši 5.000,-- kč.

Článek IX - Závěrečná ustanovení

l) Obsah této smlouvy může být zmčnčn nebo doplněn pou7c formou písemných dodatků k této stnlouvč sc
souhlasem obou smluvních stran.
2) Sln|uvni strany výsbvnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Ccntrálni evidenci smluv TechnickC
správy komunikaci hl.m. Prahy (ČES 1"SK) vedené Techl1ick()u správou komunikaci hl.ni. Prahy,a.s, která jc
veřejně přístupná a která obsahuje údaje c) smluvních stranách, předmčtu smlouvy, číselné označeni této sínlouvy
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
3) Pokud výše hodnoty předmčtu plnční smlouvy, VC. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,-KČ bez DPH,
smluvní strany výslovnč sjednávají. Ze uveřejněni této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí tsk.

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. nebyla
sepsána v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5) Stnbuva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájcmce
a 2 stejnopisy pronajímatel.

Datum podpisu a převzctí:20.7.2017

l)ronajlma( nájemce

TECHNIC SPRÁVA KOMUNIXACĹ
Q . m, PRAHY, a.s.

110 15 Praha 1, Ŕásnovka 770/8
Obta9nt správa SEVEROZÁPAD

Präcoviš!é: P'aha 6, Bubenečská 309ň5
-2-

6



,j", "' ))j))'i)),,)) )"' ,)',. !1_,1"" ,,:")) '""""))1 ,'""""="==",==1
-'b ""d ""---.. ,__y ž":-j t; '=,"Z' if : ,l i:8_ l l' ,," l"' ,,' l ,,'

m =!_ · .i m L — "~.

l i!. 'Š":, Á, ,," "; —_ . """"" '"""----""' i"' l""
/""""""--~.V \; í, !:ll t ;,'1' !"' \ ',' hl'. ,' ;' ,." l' A9 """"--~~_ """" —_ ,R"/ ," "" "

<C l g' ":"' : \ ' ' "· ' n " '""·. """ , " "" :; l """" " '" ""
,,, b ,'Š .I' !:r .': i ,!. t==,, ~ " " -- .. _ ,l j" 'ľ'

: ž l' ,! 'ť"j ',í ,,""" , _ ,, ,,, . us,gm'N JÍ~"""" l ,·"'"." Ti
,t2 "j:i ,i' , 'i, .Z.,, . L'7;' ,3š "-~:_;"""" - --. 'i \' 'ú!

;.:. .]:,' -~1, /^: ",ž'n ä '" "-' 'i' " ""Ĺ '"q,:"i'd'g¢ "!' " ,,"' ¢á< -' " ., '_!" """ """ 3: ':" š "7,/ q"i
Z E \ . ' L :,'M Nj~ l ,, " '%".'" — i .':' "' F- ~ ,1--;S" :" " l ; '

" ; " " """""" ' " "' ' " '"" " " ' ' ' . , ' \'q E řm .— "·= Ĺ ĺľE U ' 7 " T"" " " Z"-'; ' K , \ :

_ "

1 J \ -FL. rT'

l ' , ' \ \ ~ ifO 3 :"'-"--.3· -= "' l ' ' ' ., ;i Y2 l · . " \ e..'f; ,,cl Š! ry "' l · ' i k LRĎ$ í ,
> 'Ž ;; µ>Ud1 t, l ' . ' " ,- ' 'l "l " "~ " '· 'ÉÍJ 4' J

vi ," l L"r - , I .dá '"r : K Ň ; .,. ' ,.' _O a C t" l u :J l, ;iäá h , ,I' · " %l ' '
. .,,, m ':J ' SKB l ', "' " ' ' .. , %CE l smi :' : ','of l " E y v, · .F.g'ř ¢·0 , " - "i: , = 'b' ' !>cjt"

LU E ' Ĺ ' "t ·· E . ' ' ' I :' l ' ' r
:» i % ': °":"",..- . '; e .l,.-' '". v""ŕ,;

í """ ""'""""""""7 !'\ ""B,':'!, : l "1"u, : É , .,U,: '" l"'
e "J i; t ,uj' ď l m e' . r l I ,l rA;, ?-

Ď I r

n "J í d ť ' ' "" U,. r X " l' í ""4 . ""'P L" ' " . " -::Š. ,,A . P iU') r " ' , ·- ., , , l ' 'Z' } E l ' ' "r Ab, l ,Č P 'N ,.,Y ·. .. -
r h.O Z Ei l ! ', " '""· :č " f' .u? ,' ŕř,g" ,"'"' ""y' '"".... '"·;."·..

QC m U ,; m ' 1-13 :":1 .." f '":.1 .' .' , '"·, ·,",

P- Ž "l ')É': Bi rj \' l ..d:'",/ , ' ',,,.j;N"
clOd el ĺ iim , ,. ';_ O':,f " ', - . ' .' o · ' ,f ,ťU) "" ' 't¢ " 1',-'i,«,' AJ .r' l F" .· . f .,· -.-,,

tj ' " ' 6¢ '. UJ' "ä93 "' J, "K ' " '"'
' ' , l .dá nMvj g mum 'čia , l ,,," O l . , ,'. N

- \ '">' j
,'r : '¶U' ' i · l

É 'N '" . ' 'i ' ., " " , l l l V \""'--- A, .·'
"-"" ' ' 'I \ ', . "l Í " " , * T. r

\' ':gl',¶ i II

l - t " - · ' l O " "" Y
"·-. u3 · ' 1ČÉ"';\ : l "' ,, , ,AŠ" " l' " ""·. "" b

4r

""···7','-.'" ¶i .ú ' Ce:,x ' , , ., . ,e. ' , " " ""<j
Ĺ l , : --'. 0 Z, . ,. ,: l L " Á l ' ' " "9 d n

'k . . l

It" " , -b . . . - f l , _ 'A j?' ó,
'b . . 1 I . k

_ , _ . --%

l ,, . J I I" "'"" -:"" - --.. , "_"" - t J", '": _l h," "" l .'.:'"i9 ď'" 'Ĺ Ft. \ "'·.,

r r r" rt r m Ĺ
]L " ~

u£ - , " .. úl \' "' ' ,,j _ , _ _ Ú, l a\ l ?P

"' - " ' ' · " l ° ,L i k, , t' ' l
á- -":m X/'\ l P , , "b , , "N

- , " " " - ""l " "', \k", ' " " , ', rF~ L ' N"" ' , "e. .
· "" ""··-, ON br ' -. . ' m ,: " . ",sk ' -' ' . N g" ." . ," " "~ " :_ F, rA' r

~m~ m . h~ d a W ,dĽ T Y n ,r g,4 'á¢( 'a " - - ·".X'7 _ ' l
"'"""""" -- _ " "" - -. " IS '") \' " '--" " -'":'; " .' ""žn"' r ,- l' "Ĺ YO

,Č ,r ^
hm' "l · - '." .7 - . , ,

'""-Ľ y : ť, \\ \ ', r:." "'"l
"",r ,I" y .. "l,, /",,:y' ,l' "Z— ,r" l l""'

t,l " '~ .4._ r ' " ·" d
k ä

l "M":" " '" ' .- . . "'. __ : " ' /,C:" - ' ". " - :"-??C g' "" " " '" ""' " -:- --·" ""' ' " ' '·""
:// ,,,í"",,,,;'"----- '/j"'.;'t '"I,,, ŕ; % \ \""- ',",Á " = l" _ , ! l l .~.. _

, , , ~~ l '\ Mé = , \. M '" \'8 "", ' ,' " ' ' "

l

k' ' ; ,,--L .-'Y' ""m=,~__ l l R ""~~
l M ue7 ' ..r. , , . .- e" f ĺ Ci" " ' "·" ,i '" ·m ,- M \3' . L ~ q" ___ """"O * ~7 - " ~

",r r~ .l l < · : m " Q -< -J " -- _ l " " " " ' ,l l t ·, 1J' '"r - " "' U " m! T Y , T" k I " -- u""")j'""1j---.~.,_, .., ,ii"' Á"gj ,' ,!E!ý" ,·;; ):::::?Á"µL$'j1 ""äz:ži
" l} b "7' 7h"~ ,mp l ,, ,N .'"-: .- -nj Ž! O O" dšr ,t Z"" " " j! i '""l . ""'

l " -' ' 1±-¢",_ " . KÍ ' , , ,' g I' a"~ b, , ,, "C- . 2~
j ' "" """"-~, , . l,' ; l"' I .ST .,.::-! O " " "" ~4_ """" ---_ " ° . . ,,.
' " " - /1' R,' l ,"C l .l. :-

- " á l I "' "_— """" - .
r ' L _ ·

l"," jl ;y 'ť, :' /á!/ """-:_,
1/ J // ")' L ,4 ,S E .,l- :-. n " l l , —- , _ "n--.

Ľ m"))'í)))-i/))j--)))-"".".,)!)mj:i,),,))"'))))')j_))):|))))))))).),,))=),),))""""""""))')))'

l l '·.í··:,: ,l R: ," " "" "_--— __ _, , C l! l l , l T""t" -__ _ l r _ ,jť , j l l
' ' % ,,' ',- ',... . , ¢ň : ' ~7'—

" "" "" L " 1/' ," " 'I en ' ,' """"=1 " ——_! r J r jl j! í _ ' 1| _ , - t
" " _"- ď". · ..' ,,,,',. ' .;,ji "l O .' f ! """"__/ j j l \""ár' "~t:m "" ""— l r'· Yt q; ,l " I ""' ft L""""""-j _ ,, . µ l :f "l r"""""" " — r ĺ 1._ __ _,1,¢ \ 'I

'""'""" '":" ="" """"""_"" ""\"::" """"";j--

A

l' 2¥ ,i -"', " ' l ""_-"Ľ ', , \

~~~~ a ·5 ~- .~,_, l :;- '%'" "l ;;t' ', ,b,!} Y" q , |i' j'; ŕ; l' ',, ' f m' l \'1'|' AĹ ^" "_ l l' '"""'

T= ";'1" a IA__ _ l'_ l l
" " ""4 LIZ'IT I' . . """"— .E ŕ' %£7 —-4._ _ J

"mě- "u" ~3- -~ _ _ ' ", , "-, .=_ ' _ _" -: :=" =-- ¢SM:íN=h--- "" :4. .7" := __ """":"""" "±""" "—
~__ """ "ĽÉ" ::;:riz' :%..9, ,. ".' :" "" "" 7"- — l " = "-j'; :::"yy=: _ "—== :5l "- , - -m . J ~' , r

l F"- "

l ľ'"" '" . tu K · ';"--'" "_ A'S' \ f ' ' .·-">"= """"t~== L e ' " "" ":"-"- "~·~-_.N" . ,

Pl,. ¢Niôr " . ' _ " "== _-
, ej ~ i ' \ P B '- ' " """ " . :J ""—~ . _ """ " "~ _O' "" "" " —_ ' ' . , l AS =- =: CL4 "~~.

' ' . · " ' P " _ " '~~_

: I \ l ,,Č ' .Ur"'" _ -=, ~"—~~_ ,~~_ ""— :"=" " J
,l l é?.S' '· "" ' "' \ ."' ,r =-ĚM

_~,,_~_

" """
m >1 ' ' , ' -m ="

l , EŠi, ' \ e, \0 ď b- ""~~~_ " "_ " " 'ô" j l l r f b """"~~_ .~m,~_ "" "" " " "ri
l l ,l ;šaí" " ' 1/ _" "" l ,-r U:-'- _ _ "" """--—- --__ __ _ """" " """""=2"' ?

' " "M E, · ( ľ~ ' l' '~- " "

:1,__ ,, "" " ,t-- j:-""""""" " ' " "l"" """ -; r"' ,·.-,/.:":==~=-?Š-" 7 r '- _ "_- ' " '" ,l '° ;' " l " ' " ""' "" r t"' "" " ' "' __ " - _ =
l P l . 4E E

" P ' , hr · r

l l' " " " l, 'y l ' d l , F t t l l L Yl íiä7°:l,, 'm r l ľ ' lj I k -=m
, ej" ,' C"¶ť -SŠ l l L .Ť.

"' ,l l '" "" "S t' r' A97 r ! j; l' ,,' """" _--- FIl' '"""&, ," "' '"" l " l' f tí2n -- --- _ _ ..
m l b ť t J l"m ·4 Ĺ l ' l l

, Q ,Ó . .0 ,' l l ' l il L-w ,l :/ ' ,l, ., l __ _ __ _ _ : jí; ; l t i

: ,,e" ej ~- — ! u : jl l:' l i' ., F Č ""'- — q '" " ji i l l jl l

I'm,, . l """ L ' ",' "' " ,' " " Č"' " ·'

""_- , l """" jŕ

Ĺ ' "7 /""""fL"Ľ_ r-_ i' 1,|
"" ,i i

_ _

l l Ó " ! -_ _ """ "" }S' l ' , , _,. _ , , "l
ýi ,j' Ej ,i,, r' ,l r l l

J' ' Č t N

" " " " '" ' ' Ĺ l l l ľ á Ĺ ,l l
CT ' ' ' r e.

.. -ä ,e qS ' l "7 " "
'l " " " " l m Ĺ m l , "

r' ' l r "" ' l '— -—. , j ! " tj - _ ' l.

Y r ~ m~' l , e"",n ŕ , . , Ĺ r-k ' ' _ l Ĺ
- · u Ú ,l _ ' L _ _ _,, , , , , " , - m ,' Q Č l l ' — l

D" r'"' '"S r' ' ' --- "" l- _ i _ ,íl,' Ý

l

' Tb I ; ,rK m ' ' . . ' '

l l _ ,"

' l ( f l l,



" , ' l """" ""-- - "sr "'---4U m W-:q ,: ,t """ " """_ _ l l
_ _ r L ¶ r

. ,' l ,l r "" - """ " """" "Q ůj · · ', ' - · , ':<l "~~_ :, ,. r l "Á" ~ "~~~._ l,,' l l ~ Ó ,41 : ,i '" ' . -' l "7 " " " "" ' E l I , jL m - - ~.l' ",,""""" ,l" l l l _ _ -- " ej' ". l ..g, l'ľ' r " _ " ' " , Ĺ l - Z: ' " - · "l t : - , · r

' ij m, ~~~, __ ,
,, ,, l "Ti .\, , ;,j .. _-_ . .t -' . -.. Farskéh;"'""""'" á2' ,,A , ' "- m ' ' ' ' _ " J ~,4 , rJ

Ĺ l r ' ~

-- , , l "1 r---_. . , ' : ',J '": l ď .&" " " " ú Ľ l , " " - l H r""" t '

, , ' mm t,¶ l 6·F_ T .P b.
.. "Ť '4

e""""" - --~~4"' ""===1 l ,l ," ,,l" l '!N' 7'
l L_ _ ""j 1/ ,r-,} l k 2'

l "===-===,1 i , ""- - __ ,, I -_, l ,," ,' I; i """""T ---_, _ . &! ?xq 4 l ll L

" _ r ' t L l " · -m -. , l l ,l ,l Ĺ \,T i ,I) 'i , I ,, i "
,l \ ',l l, Íl j; l 'I " l

, ..

l

l' " " " " _ l
" " ~~, , l t L , ! 1 ,$ l l

" "W~~S l l ' l , "%"4' " " ŕ· i 7

'" " ",i = .=. J-j!' :;:"" :i"!" " T?
;' ',, 1,1,: |1.' .!,: I,' ', l " __ ._ - - L i l

,l' ŕ" ,! \ ! '
' I l _ , l -'"q :1 \ l"

" l ti: ej l 'I ';:

, 'l '

l = řj" " " ' " " "

i |\i; í\j 'l,, " , , _ ] , "',.M ')1

,l , .í ,It':'i "l i ŕ " 1,' T l 'l ', ,',
. . ý ,- k' 11' i ', ' ' l l l~ V Í ' Ň Ĺ

' , 1_ J Ĺ , l
" " - l J l ,, - Č, , \,1 í \, i ",

! · 1| 1| l l
l t l,,, Á , l'" l" l l " "

" m+~ 4· d l i ľ "

- " l ú Ĺ"' I l " " ' it 4', t n"~, Ĺ T l
l 1 l l ľ

, " mi~ "~~

Ĺ l l j| l

F=':"""~~ i l" ,,l '} ", 'l "::, ', "l

<, """'""=.=:= · , " " ""-=sL- ~ ,

_ ,l ,'

, ,, j;',, !i' ,ji It) ==t:

\

:i?l.). ,j!" I'") ))':)l!'))\ '"")"'"-----:?!)\::"::!l)t,,:::-:'
- ---::-·--. 7 .. W ,- " J ' i '- ' " l ", A·1 Li " " _ . , t

V
" ~~_ " ·. 4 ~ " " ' " t I!

l' ' '1 : 'l ,'"' ':. l " 'P " --J ' ' l
·"1I , G4,á~' ' \

' " . ,. · , l' : '4
F ""~ "U, '~ l

" 'Vhf w "": l , l
- " "" -, '"- , " - ""- "'m 'mÁi¢'ýO 4.. ,m ~ " µ

~ m - "" l" -Lx -m, -~ " m. " "" "%" L. .l l l

4, K
" l

"~~_ "-, " , _ "*.>"""

'l

,

d

, l Ĺ , _ . " m '
"F '" :µ· — n "~ , " -l

F
~ ~ ~ ~ k ~

l

l "O · . "" ~, ""k at ~ m 4 "

, ĺ ~ .m. "" " '" " - _ ' "" " : "

, ,

V' F E . l ·

, m
""~ "ů'"-_ ~ Č ~ , :C- ~ rm- ~m ~ m~ m m

" " " "" "~0 ~

l ::" ~ ==~ " "" 0/

"-~ -~ ľ ,l l - - " '
·.'4. _~ : "- "- " "- " - "Ke " . č , ĺ

-a- ""_ ' " " ' """ "" "" ' " " l" " """ " L " "W

q-~ "~ 7 ""-m , "~ .S ·1 1 ," --_ . r_ ,J~,, ~ " . ,, ""__, 7t;µ " Ĺ" ~,, n T "h. \~"h ~ µ5" i p - ~ ~ ayl "~ //0 ~m,, ,.
-b m

""S "::"3 ~ " "~ " "— """ ," """ "" " " "_ , , O "" .' - - ,"" - ",' (J ' ' 1\ ' _ , , \ "'%~, . lm ~_ "b- m " m " ~ — _~ p
~ ~. m- ~, m~~ k . pp Ĺ l qr l%t,, ":g-- % "b

b <Ĺ:g', . "'"-,, ľ ,C , ""'"'a=, ,,,r""/ " -. "--~_ " ";-2"---~ " """ - -.: "" ""á"- L"' " :"'" '" " l "·2·. ')\,'"1 y " -"m-, )':' '( = "~=~
\\ "%m.%,,,. r _:: '~ , " .. ,7" S l ,ť ' l

4 "~ ~ " . , ' -:" aČ" yO l l', " ",r ~ ~b, ,I -S.:"
~"~

\ "'HA- "'b e , , "" " ~ 44. "" --

,u" " """"- """"""- " """ ~ ," " "-:._., _ _::, ?> F
"f "3, g. 1/,"/ "" ""'"- ,... .., .

~ "~ ej "-- Ĺ-'0 ~ 9-~_ ä7 ,," " · N:~", l "' "-

" ' '" ":" l " -~ """"" "--- - " ""%" "' """"-" "; "" _" %.~ _,_ . ,.""" """' ""J ' """"" l ~ ' 'l l ľ" ár. m, ~~:""- _ " , " — "% 'y " "m

l

b l -'d
'. 'U r. i (" ,' ~ ' "" " ^ ""7 "—I ~ Ĺl l l " , , L' k ~~ ~ "%. ~%.~ ~ '% ~6 Ĺ W

e ""~ ~: <7~ -~ l L"J. l >CJ """ , , _, _ ,d ~ " . ·.. ',
<"~ ~ : l TY , ,, ~_"=== ~~ "% " ^ , " " F',l , " , ~ ~ ~ ~

""":"4 Ú' l "\ ""~. ""~ ~ "~"~ ~ í _ ">~ " _ ;m=«.

"' Ĺ L "m.r' , · % \ ,Ô ~ ~___ ~ ~ " - , , . ' . f : ~~ -"" " "" Ti— _=

~ ~ ~ ,~ "~ =

"' : "" - "' \ c-p " , " --- , . , l ~: l Q'-:., . - ' ~ ""- ~ ~ " ~" "~ ~ " ' " - L ~_ _ i >,1," m =

'\", [ --":_ ":""-(,, Y *~_ "'- . """ , '.,: ," :"S'\,\, \',"\ " , , ýk' , ť "\ "-- -." -- " - _"_-7 ">Á ; T" ,·--5.. j-- I. " Ĺ l "' "' -- .. , """ "

k \ \ '\ .\, '\ ,: " ,-:;:,..:$ '\,%\ \ ,l l

F . Ĺ ' "" J ä; l l "y " d,'; E? " It' 4 - " " "

F' l " \ F' ' l' , l' l l , """- . . , " . . ,\ \ \ b k I , Ó

l j

- m))'":,,)"""::,\,,""")"))).)))"""")",.,.,,D)r)\¥.,,,),')':)",),)))I:))i'""))):)o)j')")))'··--.-.)).)',))""-'|',,))j))))))i:j:")"))i_)))))"_."

, I,:' ",\", \\,\V/:·' ""' """':'Ý" l, ,,""1|
,£Ĺ:":"""' .l , · n. ,. "" " :, jr ,,, %"

I,,, \t, '\, ,l ' _ _ ! ,l' "" "' @S ? l '.ľ.. . ' - 'K 'Q l . Q,,t"":"\ "\,', \\', !,,:\,,. ,,:.).1') ,r'"""" =" l .:::' "' \-_> , ' · ,

j,, "1))j> '""j, ' " Š) l'
" ' ' " ' "Ak ' " " "" ' " '"'A "" """"" "' " " "" 4 - ___ \ l c\ 1% \\ . , , j Ý tS",r ." ' ..- a' Q.=~ _ . ;jj m

\ ~ " h <. -7'ás,'% U " "_«; O 2 " O."í'"" "":, ,"'"" . ".. "' """ \ H"9,Š"ň, _ 'y A*' " <$šjý" ,l ,l '-- 1-""::_±_-==_:),, $% ä
r

~~ "ĺ '·," >y '-'m' ."" 7 .K l ' Cil'
ry = 3

" " ' ' " l F" ~F J' l "' "', '"'" ' ";'""""" -"Ľ '""" " ' " — '""~~ "

J."

f " "' ' r dr' e" ľ' l t " ľ · neÝ"y'·" .r ip
. . .

. " - ď" P , r '= -—m =. _ 2,·":-' l ' "" <.r , , A. . c.N·,?., % , l
f" "" . " " , ,4 ' 4' , -"" '" W ,Y;ř r., l 3"" , - A " . " ť^"" u -— ,. . · n l dr . % 'L 6"'J" , . Q

r b rr 4 t .e p a r .'"""~_ l d ,l""— _, __ _ _ _ a. rr.·;ý "i "" - _ L U Om""m— + A" y ":"P '" ·' .e;"" " " .'" ,""' l " _, ,__ ,' tr·.

S" "y >m.- .·.·' .': ,;7^Č' . F- , ,-" " j - _ _ _ T" "_ — , 1/ U :dp ' · -' " Y'ť . 4 ." " .dĚ' l
.K a j

O " " " " ' ' ' " V " r "m~ '
~ _ _ _ _ " "0 ,y ':9 .=___ " " — l! CR 4n n Zr y F , ., " " "

r ary ;¶j a "U m

- E' ? _ žL.:" ..J"". "" ·'" .Ť;"" -=="===—- _ í Bn =
n \ ":ä .4',"""'""' ..r ;:ý L'"" ,. U" ':":í """_—--1 "==-==L! 3 Q·r · ~ -_, _ -L. C Cl m

,, ., , " El ži L ' ,' q ,, 7Éj - 'J U ZM há "' arr ¶r" - - r l l ľ ĺ

j r" .j j ' · y" l, ,, "' ť &
,.- ,- · =_ = __ __ '7"" ' rf'l l 3 l ' ) : ""'m J "Pi · ' ""= lj O Ol e /1 lr' , ŕ r " I

t '"i,;';' Él- g L' : |:::"-""j':! ,,l ii
-"Ĺ ' , ";ť ' .-"'" Ĺ ."" ,, 'r-" .. r" ..-" "" - _ " " _ -— -— """ "— 7 f"" "-""G" D >\' .ŕ r " m - ld m t

®IÝ, Ĺ F" A> "'""" · ,.u l,' J , "J :4 C'

', \' " j lj l .C.- -—=_j "T _ ' -r- T' Q-

r\ l ,""" .& ď"" .." , " '" """ "" "'" ' L r="" " - ""' " - - _ ' i " ' '° "jr C m

"" ' b!\ (Ĺ ." e'y ,r' ,T" ,E l : ., " ,' " \ " "== =~~, ŕ| " =n'"" = r- " _ J ~~'"" l

. '" ,f" ,-" ..R :." =~~'6l-"""" ,.l'"" " """""""——-_____D C _ ,_j.r"'j,;;' i
.Tl' ,.,"y Q

,E -c-g .-"""" " -" -,'---"" ··-' Z" N jr %

jr" r".r l ú"" _ n "l >14 J"

J /""3' "" F ,r"W" " l A

' zet µ9"" .-"""' - ' ""'" "' ' M'r" J 1_ "M eg L>' .-" ,F (' i &,
F "m#

.ed' , l m,!,
.'U ,r" ( '

, . ,l ä "'

©|//

l

R ;S

q.

\ \ l '



"mr" 1¢ """""""- --
ZA ELEKTRÁRNOU !'!

doprwni máčení v místě záboru pro stavQbnľ techniku a materiál p ři opravě tramvajové trati ;:\
v AntoMnské ulici a na Strossmayerově náměstí !l:i

_JTERMÍN PRACÍ: od UT 1.8.2017 dDSO 26.8.2017 _--- "==="-"¶
l

Dopravní podnik
\,íO" hlavniho měsW Prahy % ., l

i
_,.~---——""_"'""" t I I

: l '

! ', AUTOSERV|S i
l, )

/.'/ ,/{/ // ,/,j':',. ,::"
/'(:'j' '

ll
t

//
l'""<"?";j ,;4" ) ,l

,;'""HĹ ,-— jL t/'
l

~.1

|! ;j

l

ZA ELEKTRÁRNOU

""""Y,

' " Ĺ'm I _ :_'- . - - '--' _" "" "" " ľ" "
"Š l r", " ' " ! 'f :ť? " l ' '

,4 m l l

:7 ' 'l '"
i I,! |1 "", T-
is ä;" l" " .' ,?Š

_ """"""e '""" - --- .. m ','t., ,' ,u

--- R" O
"" : h 0 Š ,n

" g ' '" "- . " """" '""-Bi.!1 ! " E µN g? '" " "==_

- " Z "S ZA eleRĹ&Áou" "---'"--'E
ľ" l ZÁBOR Stavby

-4.+,_,
" " ==--- — ----- -:,

i PŘI OPRAVĚ TT V UL ANTOhlĹ,4SKE
l

j0)
l tl 885 m2 , ---_., , -

f " - __
""" ")i Q!,,^ l"

E

" """""""_-"-::
-dä nwvls omv. ta

JL
_ " — 56,2,m. _ _

l' "
- . _ _ _

-- .*__ _____
"""__

"_E!,=:':;'a%':"i ,:,:'"'""""'""" °'"u"
1=_-

1^"--,.,
1

Z

"

~~


